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Warszawa, 12.05.2017 r.

Wykonawcy ubiegajgcy sie o udzielenie
zamowienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamodwienia, oznaczonego numerem referencyjnym
24/02/TUT/2017, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie naprawy
okresowej na 5-tym poziomie utrzymania wraz z modernizacja oraz przegladu na 3-cim poziomie
utrzymania 60 wagonow osobowych, opublikowanego w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej nr
2017/S 067-126975 z dnia 05 kwietnia 2017 r.

Przekazanie tresci pytan wraz z odpowiedziami (3)

»PKP Intercity” S.A. dziatajac jako Zamawiajacy w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie naprawy okresowej na 5-tym poziomie utrzymania wraz z
modernizacja oraz przegladu na 3-cim poziomie utrzymania 60 wagonéw osobowych, na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164
z pozn. zm.) przekazuje ponizej tres¢ otrzymanych w dniu 21 kwietnia 2017 r. zapytan od Wykonawcy.
Wykonawcy zobowigzani sa uwzglednic ponizsze wyjasnienia podczas sporzadzania oferty.

Pytanie 1

SIWZ rozdziat VI, ust. 1 Ze wzgledu na szeroki zakres prac do wykonania oraz iloé¢ wagonéw
kierowanych do modernizacji, wnioskujemy o wydtuzenie czasu wykonania zaméwienia do 54
miesiecy od dnia zawarcia umowy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 2

SIWZ rozdziat VI, ust. 2 Ze wzgledu na szeroki zakres prac do wykonania oraz ilos¢ wagondéw
kierowanych do modernizacji, wnioskujemy o wydtuzenie terminu wykonania naprawy z modernizacja
wagonoéw osobowych do 36 miesiecy od dnia zawarcia umowy.
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Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 3

SIWZ rozdziat VI, ust. 4 Ze wzgledu na szeroki zakres prac do wykonania oraz iloé¢ wagonow
kierowanych do modernizacji, wnioskujemy o wydtuzenie terminu naprawy wraz z modernizacjg
jednego wagonu (czasu postoju wagonu) do 80 dni, liczac nie wczeéniej niz od dnia odbioru po
modernizacji pierwszego wagonu.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy odsyta do Zmiany nr 1 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia z dnia 21.04.2017 r.
Wprowadzone wyzej wymienionym dokumentem zmiany uwzgledniajg czesciowo wniosek
Wykonawcy. Ponad te zmiany Zamawiajqcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 4

SIWZ rozdziat VI, ust. 5 Ze wzgledu na szeroki zakres prac do wykonania oraz konieczno$¢ homologacji
pierwszego pojazdu, wnioskujemy o wydtuzenie terminu naprawy wraz z modernizacjg pierwszego
wagonu (czasu postoju wagonu) do 250 dni.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy odsyta do Zmiany nr 1 specyfikacji istotnych warunkéw zamédwienia z dnia 21.04.2017 r.
Wprowadzone wyzej wymienionym dokumentem zmiany uwzgledniajq czesciowo wniosek
Wykonawcy. Ponad te zmiany Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 5

Zatacznik nr 12, § 4 ust. 1 Ze wzgledu na zakres prac do wykonania oraz ilo$¢ wagonéw kierowanych
do modernizacji, wnioskujemy o wydtuzenie czasu wykonania zaméwienia do 54 miesiecy od dnia
zawarcia umowy.

Odpowiedi Zamawiajacego:
Zamawiajqcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 6

Zatacznik nr 12, § 4 ust. 2 Ze wzgledu na zakres prac do wykonania oraz ilo$¢ wagondw kierowanych
do modernizacji, wnioskujemy o zmiane zapisu na:

Wykonanie naprawy wraz z modernizacjq wszystkich wagonoéw objetych niniejszg Umowg, w tym
takze w zakresie prawa opcji, o ktorejf mowa w § 23 Umowy, nastqpi nie pézniej niz w terminie 36
miesigcy od dnia zawarcia Umowy, zas wykonanie przeglqdu na 3-cim poziomie utrzymania winno
nastgpic po 18 miesigcach od wykonania naprawy na 5-tym poziomie utrzymania.



Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajqcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 7

Zapisy SIWZ w Zatgczniku nr 12 §10 ust. 2 zapisy zobowigzujg Wykonawce, by w terminie do 80 dni
kalendarzowych od dnia zawarcia Umowy, z zastrzezeniem ust. 3, sporzadzit i przekazat
Zamawiajgcemu nw. "pakiet" dokumentacji technicznej:

1) Warunki Techniczne Wykonania (WTW),

2) Warunki Techniczne Odbioru (WTO),

3) Dokumentacji technicznej konstrukcyijnej,

4) Dokumentacja Techniczno — Ruchowa DTR,

5) Dokumentacja Systemu Utrzymania (zastrzezenie zgodne z ww. ust 3),

6) dokumentacja dostarczonych systemow informatycznych o ktérych mowa w Zataczniku nr 2 do
Umowy (Lp. 39 - 57). Zawartos$¢ dokumentacji, o ktérej mowa w niniejszym punkcie okresla Zatacznik
nr 6 do Umowy,

7) dokumentacja infrastruktury IT i srodowiska serwerowego, o ktérych mowa w Lp. 58 Zatacznika nr
2 do Umowy (Lp. 58). Zawartos¢ dokumentacji, o ktérej mowa w niniejszym punkcie okresla Zatacznik
nr 6 do Umowy,

8) Instrukcja wkolejenia,

9) Instrukcja obstugi wagonu,

10) Katalog czesci zamiennych zawierajgcego niezbedne dane do sktadania zaméwieri na te czesci (nr
rysunki wykonawcze, nr katalogowe, rysunki pogladowe z wymiarami montazowymi, producentéwy),
11) Analiza znaczenia zmian wynikajgcych z modernizacji wagonu w oparciu o Rozporzadzenie
Wykonawcze Komisji (UE) nr 402/2013 z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie wspélnej metody oceny
bezpieczeristwa w zakresie wyceny i oceny ryzyka.

Majac na uwadze charakter ww. dokumentéw i minimalny realny termin ich opracowania (wynikajacy
migdzy innymi z postgpu prac konstrukcyjnych wiasnych i podwykonawcéw oraz przedsiewzie¢
logistycznych i weryfikacji podsystemu) i przekazania Zamawiajagcemu ww. "pakietu" dokumentéw
wnosimy o zmiang terminu przekazania Zamawiajgcemu "pakietu" dokumentacji technicznej na 160
dni od dnia zawarcia Umowy.

Zwracamy uwage, ze termin ten jest rzeczywistym okresem czasu, niezbednym do wykonania
oczekiwanego przez Zamawiajacego "pakietu" dokumentacji dotyczacej modernizacji wagonéw w
wymaganym przez Zamawiajgcego zakresie.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy odsyta do Zmiany nr 1 specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia z dnia 21.04.2017 r.
Wprowadzone wyzej wymienionym dokumentem zmiany uwzgledniajq czesciowo wniosek
Wykonawcy. Ponad te zmiany Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 8

Zapisy SIWZ i zafgcznikow do niego zobowigzuja Wykonawce, by w terminie 14 i 30 dni
kalendarzowych od podpisania umowy przedstawit Wykonawcy propozycje odpowiedniego
rozwigzania w wytypowanym przez Zamawiajgcego zakresie. Majac na uwadze realny termin
przygotowania Zamawiajagcemu do uzgodnienia elementéw wyposazenia wnosimy o nastepujaca



zmiane terminu uzgodnienia elementéw wyposazenia: z 14 na 45 dni kalendarzowych od dnia
zawarcia umowy i z 30 na 60 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

Zwracamy uwage, ze termin ten jest rzeczywistym okresem czasu, niezbednym do odpowiedniego
przygotowania elementéw wyposazenia wagondw do zatwierdzenia w oczekiwanym przez

Zamawiajgcego zakresie.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy odsyfa do Zmiany nr 1 specyfikacji istotnych warunkdéw zamdwienia z dnia 21.04.2017 r.
Wprowadzone wyzej wymienionym dokumentem zmiany uwzgledniajq czesciowo wniosek
Wykonawcy. Ponad te zmiany Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Zastepca Przewodniczqcego Komisji Przetargowej
(pefnigcy obowiqzki Kierownika Zamawiajqcego)

Ada '\ﬁ/awrzyhiak




